
Ajuntament de Xirivella Ayuntamiento de Xirivella

Informació pública sobre la llista provisional de persones 
admeses i excloses de la borsa de treball de tècnic o tècni-
ca de dinamització juvenil. [2022/7738]

Información pública sobre lista provisional de personas 
admitidas y excluidas de la bolsa de trabajo de técnico o 
técnica de dinamización juvenil. [2022/7738]

Mediante el presente edicto, se hacen públicas, las listas provisiona-
les de personas admitidas y excluidas y fecha del primer ejercicio para 
el proceso selectivo para la creación de dos bolsas de trabajo de técnico 
de dinamización juvenil, afecta a diversidad funcional y sin diversidad 
funcional, aprobadas mediante Resolución de la Concejalía Delegada 
de Recursos Humanos, Proyectos Europeos, Desarrollo Local y Ocupa-
ción, núm. 2127/2022, de 17 de agosto.

Visto el estado de tramitación del expediente administrativo rela-
tivo al proceso de selección para la creación de dos bolsas de trabajo 
de técnico de dinamización juvenil, afecta a diversidad funcional y sin 
diversidad funcional. (2021/S712/0006).

Visto lo que se establece en el art. 60 y siguientes de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana y 6 y 
siguientes del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el cual 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana, y de confor-
midad a las atribuciones delegadas mediante la Resolución 1734/2019, 
de 31 de julio, esta Concejalía Delegada de Recursos Humanos, Proyec-
tos Europeos, Desarrollo Local y Empleo, resuelvo:

Primero
Aprobar la composición de los miembros del tribunal de selección 

de este proceso:
Presidenta: Cristina Gómez Haro, jefa del Servicio de Educación 

del Ayuntamiento de Xirivella.
Suplente: María Martínez Garrido, jefa del Servicio de Bibliotecas 

y Archivos del Ayuntamiento de Xirivella.
Secretaria: Julia Selma Pons, técnica de Recursos Humanos, jefa de 

Servicio del Ayuntamiento de Xirivella.
Suplente: M Teresa Fort Bolufer, técnica de Patrimonio y Adminis-

tración General, jefa de Sección del Ayuntamiento de Xirivella.
Vocal 1: Adela Maria Molla Baragaño, técnica de participación ciu-

dadana del Ayuntamiento de Xirivella.
Suplente: Manuel Sevilla Guillen, técnico de Actividades Deporti-

vas del Ayuntamiento de Xirivella.
Vocal 2: Vicente Angel Barberá, educador social del Ayuntamiento 

de Xirivella.
Suplente: Enrika Álvarez Ortíz, educadora social del Ayuntamiento 

de Xirivella.
Vocal 3: Pere Peris Llorca, técnico de Juventud, del Ayuntamiento 

de Mislata.
Suplente: Francesc Guillem Benlloch, técnico de Juventud, del 

Ayuntamiento de Alaquàs.
Colaboradora: M Luisa Fabri Franco

Segundo
Convocar al tribunal y notificar la presente resolución al personal 

nombrado miembro del tribunal, porque puedan alegar causa de abs-
tención por los motivos y en la forma que prevé el arte. 23 de la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público.

Tercero
Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso de 

selección de una bolsa de trabajo de técnico/a de dinamización juvenil, 
grupo B.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS BOLSA SIN 
DIVERSIDAD FUNCIONAL

NÚM. DNI NOMBRE
1 ***5718** LLAVATA CONDE, LUIS FRANCISCO
2 ***3688** GAMBETTA DELICADO, EVA MARÍA
3 ***8135** GRANELL MARTÍNEZ, LLUÍS ALBERT
4 ***2489** BERZOSA AMANTE, SARA

Mitjançant el present edicte, es fan públiques, les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses i data del primer exercici per al procés 
selectiu per a la creació de dues borses de treball de tècnic de dinamit-
zació juvenil, afecta a diversitat funcional i sense diversitat funcional, 
aprovades mitjançant Resolució de la Regidoria Delegada de Recursos 
Humans, Projectes Europeus, Desenvolupament Local i Ocupació, núm. 
2127/2022, de 17 d’agost.

Vist l’estat de tramitació de l’expedient administratiu relatiu al pro-
cés de selecció per a la creació de dues borses de treball de tècnic de 
dinamització juvenil, afecta a diversitat funcional i sense diversitat fun-
cional.(2021/S712/0006).

Vist el que s’estableix en l’art. 60 i següents de la Llei 4/2021, de 16 
d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana i 6 i següents 
del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del per-
sonal de la funció pública valenciana, i de conformitat a les atribucions 
delegades mitjançant la Resolució 1734/2019, de 31 de juliol, aquesta 
Regidoria Delegada de Recursos Humans, Projectes Europeus, Desen-
volupament Local i Ocupació, resolc:

Primer
Aprovar la composició dels membres del tribunal de selecció 

d’aquest procés:
President: Cristina Gómez Haro, cap del Servei d’Educació de 

l’Ajuntament de Xirivella.
Suplent: María Martínez Garrido, cap del Servei de biblioteques i 

Arxius de l’Ajuntament de Xirivella.
Secretària: Julia Selma Pons, tècnica de Recursos Humans, cap de 

Servei de l’Ajuntament de Xirivella.
Suplent: M Teresa Fort Bolufer, tècnica de Patrimoni i Administra-

ció General, cap Secció de l’Ajuntament de Xirivella.
Vocal 1: Adela Maria Molla Baragaño, tècnica de participació ciu-

tadana de l’Ajuntament de Xirivella.
Suplent: Manuel Sevilla Guillen, tècnic d’Activitats esportives de 

l’Ajuntament de Xirivella.
Vocal 2: Vicente Angel Barberá, educador social de l’Ajuntament 

de Xirivella.
Suplent: Enrika Álvarez Ortíz, educadora social de l’Ajuntament 

de Xirivella.
Vocal 3: Pere Peris Llorca, tècnic de Joventut, de l’Ajuntament de 

Mislata.
Suplent: Francesc Guillem Benlloch, tècnic de Joventut, de l’Ajun-

tament d’Alaquàs.
Col·laboradora: M Luisa Fabri Franco

Segon
Convocar al tribunal i notificar la present resolució al personal 

nomenat membre del tribunal, perquè puguen al·legar causa d’absten-
ció pels motius i en la forma que preveu l’art. 23 de la Llei 40/2015 d’1 
d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Tercer
Aprovar la llista provisional d’admesos i exclosos al procés de 

selecció d’una borsa de treball de tècnic/a de dinamització juvenil, grup 
B.

LLISTAT PROVISIONAL ADMESOS/ES BORSA SENSE 
DIVERSITAT FUNCIONAL

NÚM. DNI NOM
1 ***5718** LLAVATA CONDE, LUIS FRANCISCO
2 ***3688** GAMBETTA DELICADO, EVA MARÍA
3 ***8135** GRANELL MARTÍNEZ, LLUÍS ALBERT
4 ***2489** BERZOSA AMANTE, SARA



LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS/AS SIN DIVERSIDAD 
FUNCIONAL

Ninguno

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS BOLSA CON 
DIVERSIDAD FUNCIONAL

NÚM. DNI NOMBRE

1 ***5726** CALVO BARROFET, REMEDIOS

LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS/AS BOLSA CON 
DIVERSIDAD FUNCIONAL

Ninguno

Se acuerda un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente de 
la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, para que los interesados/as puedan enmendar los defectos 
que hayan motivado la exclusión, o realizar las alegaciones que crean 
oportunas. Si hay alegaciones serán resueltas en la resolución mediante 
la cual se aprueba la lista definitiva, que se hará pública en el DOGV, 
publicándose el lugar en el cual estará expuesta la lista definitiva, y 
así mismo se publicará en la página web (https://www.xirivella.es/es/
ayuntamiento/ofertas-de-trabajo-rrhh/procesos-de-seleccion-2/bolsa-tra-
bajo-tecnico-dinamizacion-juvenil/) del Ayuntamiento y el tablón de 
anuncios.

Si transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones, no se pre-
senta ninguna reclamación, se entenderá que las listas están aprobadas 
definitivamente, sin que haga falta una nueva publicación.

El resto de ejercicios y decisiones que adopto el tribunal, serán 
publicados a través de los anuncios en la página web(https://www.
xirivella.es/es/ayuntamiento/ofertas-de-trabajo-rrhh/procesos-de-
seleccion-2/bolsa-trabajo-tecnico-dinamizacion-juvenil/), y tablón de 
edictos del Ayuntamiento.

Cuarto
Convocar a los aspirantes admitidos el día 15 de septiembre a las 

10.00 horas, en el Centro Joven, situado en la calle Levante UD, núm 2, 
de Xirivella, para la realización del primer ejercicio establecido en las 
bases de la convocatoria.

Quinto
Publicar este edicto en el DOGV señalando que el listado de admi-

tidos y excluidos con los datos personales completos se publicará en la 
página web y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Xirivella, 18 de agosto de 2022.– El concejal delegado de Recursos 
Humanos, Proyectos Europeos, Desarrollo Local y Empleo: Francisco 
Roque Navarrete Martínez.

LLISTAT PROVISIONAL EXCLOSOS/ES SENSE DIVERSITAT 
FUNCIONAL

Cap

LLISTAT PROVISIONAL ADMESOS/ES BORSA DIVERSITAT 
FUNCIONAL

NÚM. DNI NOMBRE

1 ***5726** CALVO BARROFET, REMEDIOS

LLISTAT PROVISIONAL EXCLOSOS/ES BORSA DIVERSITAT 
FUNCIONAL

Cap

S’acorda un termini de 10 dies hàbils, a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, perquè els interessats puguen realitzar les al·legacions que 
creguen oportunes. Si hi ha al·legacions, seran resoltes en la resolució 
mitjançant la qual s’aprova la llista definitiva, que es farà pública en el 
DOGV, publicant-se el lloc en el qual estarà exposada la llista definiti-
va, i així mateix es publicarà en la pàgina web (https://www.xirivella.
es/es/ayuntamiento/ofertas-de-trabajo-rrhh/procesos-de-seleccion-2/
bolsa-trabajo-tecnico-dinamizacion-juvenil/) de l’Ajuntament i el tauler 
d’anuncis.

Si transcorregut el termini de presentació de reclamacions, no es 
presenta cap reclamació, s’entendrà que les llistes estan aprovades defi-
nitivament, sense que faça falta una nova publicació.

La resta d’exercicis i decisions que adopte el tribunal, seran publi-
cats a través dels anuncis en la pàgina web (https://www.xirivella.es/es/
ayuntamiento/ofertas-de-trabajo-rrhh/procesos-de-seleccion-2/bolsa-tra-
bajo-tecnico-dinamizacion-juvenil/), i tauler d’edictes de l’Ajuntament.

Quart
Convocar als aspirants admesos el dia 15 de setembre a les 10.00 

hores, en el Centre Jove, situat al carrer Llevant UD, núm. 2, de Xiri-
vella, per a la realització del primer exercici establit en les bases de la 
convocatòria.

Cinqué
Publicar aquest edicte en el DOGV assenyalant que el llistat d’ad-

mesos i exclosos amb les dades personals completes es publicarà en la 
pàgina web i en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament.

Xirivella, 18 d’agost de 2022.– El regidor delegat de Recursos 
Humans, Projectes Europeus, Desenvolupament Local i Ocupació: 
Francisco Roque Navarrete Martínez.


		2022-08-23T13:12:20+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




